
 

入札結果一覧 
（令和2年2月28日開札分） 

 

掲示日 開札日 件  名 入札方法 落札金額（単位：円） 落札者 

R2.1.7 R2.2.28 地下鉄南北線３０００系車体製造 制限付き一般競争入札 11,088,000,000 ㈱日立製作所 東北支社 

R2.1.7 R2.2.28 地下鉄南北線３０００系台車製造 制限付き一般競争入札 2,524,000,000 住友商事東北㈱ 機電グループ 

R2.1.7 R2.2.28 地下鉄南北線３０００系主回路制御装置製造 制限付き一般競争入札 1,154,560,000 ㈱日立製作所 東北支社 

R2.1.7 R2.2.28 地下鉄南北線３０００系空気ブレーキ装置製造 制限付き一般競争入札 690,800,000 
ナブテスコ㈱ 

鉄道カンパニー国内営業部 

R2.1.7 R2.2.28 地下鉄南北線３０００系ＡＴＣ／Ｏ装置製造 制限付き一般競争入札 1,080,530,000 ㈱日立製作所 東北支社 

R2.1.7 R2.2.28 地下鉄南北線３０００系低圧電源装置製造 制限付き一般競争入札 505,000,000 富士電機㈱ 東北支社 

R2.1.7 R2.2.28 地下鉄南北線３０００系空調装置製造 制限付き一般競争入札 465,184,000 三菱電機㈱ 東北支社 

 


